
SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Elektřina Jistota 3 roky únor 2024
Ceník koncových cen dodávky pro domácnosti 
včetně regulovaných plateb a DPH platný od 1. 2. 2024.

2
0

2
5

2
0

2
6

20
24

Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

Níže uvedené ceny jsou bez daně z elektřiny a bez ceny za distribuci, POZE a služby OTE, a.s. ve výši podle účinného cenového 

rozhodnutí ERÚ.

Regulované ceny pro rok 2024 se řídí cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 6/2023. V případě, že Energetický 
regulační úřad vydá rozhodnutí, kterým změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované 
ceny podle aktuálně platné legislativy, uvedené regulované ceny jsou proto orientační



Elektřina Jistota 3 roky únor 2024 Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Sazba distribuce D 01d D 02d D 25d D 26d D 35d D 45d D 56d D 57d D 61d

Cena za zajištění distribuce elektřiny

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

1 769,61 1 388,28 1 510,94 780,72 273,10 273,10 273,10 273,10 2 112,68
[2 141,23] [1 679,82] [1 828,24] [944,67] [330,45] [330,45] [330,45] [330,45] [2 556,34]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

- - 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48
- - [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84]

Měsíční plat za příkon dle jmenovité 
proudové hodnoty hlavního jističe 
před elektroměrem

Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

do 3x10 A do 1x25 A včetně 35 76 69 104 113 131 131 142 55
[42,35] [91,96] [83,49] [125,84] [136,73] [158,51] [158,51] [171,82] [66,55]

nad 3x10 A do 3x16 A včetně 56 122 110 166 181 210 210 227 88
[67,76] [147,62] [133,10] [200,86] [219,01] [254,10] [254,10] [274,67] [106,48]

nad 3x16 A do 3x20 A včetně 70 152 138 208 227 262 262 283 110
[84,70] [183,92] [166,98] [251,68] [274,67] [317,02] [317,02] [342,43] [133,10]

nad 3x20 A do 3x25 A včetně 88 191 173 260 284 328 328 354 138
[106,48] [231,11] [209,33] [314,60] [343,64] [396,88] [396,88] [428,34] [166,98]

nad 3x25 A do 3x32 A včetně 112 244 221 332 363 420 420 453 177
[135,52] [295,24] [267,41] [401,72] [439,23] [508,20] [508,20] [548,13] [214,17]

nad 3x32 A do 3x40 A včetně 140 305 276 415 454 524 524 574 221
[169,40] [369,05] [333,96] [502,15] [549,34] [634,04] [634,04] [694,54] [267,41]

nad 3x40 A do 3x50 A včetně 176 381 345 519 567 656 656 867 276
[212,96] [461,01] [417,45] [627,99] [686,07] [793,76] [793,76] [1 049,07] [333,96]

nad 3x50 A do 3x63 A včetně 221 480 435 654 714 826 826  1 278    348
[267,41] [580,80] [526,35] [791,34] [863,94] [999,46] [999,46] [1 546,38] [421,08]

nad 3x63 A do 3x80 A včetně - - - - - - -  2 118    -
- - - - - - - [2 562,78] -

nad 3x80 A do 3x100 A včetně - - - - - - -  3 916    -
- - - - - - - [4 738,36] -

nad 3x100 A do 3x125 A včetně - - - - - - -  7 684    -
- - - - - - - [9 297,64] -

nad 3x125 A do 3x160 A včetně - - - - - - -  15 954    -
- - - - - - - [19 304,34] -

nad 3x63 A za A / nad 3x160 A pro D 57d
3,51 7,62 6,9 10,38 11,34 13,11 13,11 99,71 5,52
[4,25] [9,22] [8,35] [12,56] [13,72] [15,86] [15,86] [120,65] [6,68]

nad 1x25 A za A 1,17 2,54 2,3 3,46 3,78 4,37 4,37 33,24 1,84
[1,42] [3,07] [2,78] [4,19] [4,57] [5,29] [5,29] [40,22] [2,23]

Cena za ostatní regulované služby

Cena systémových služeb v Kč/MWh 212,82
[137,37]

Cena na podporu výkupu elektřiny 
z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh

495,00
[598,95]

Cena za činnost OTE v Kč/odběrné 
místo/měsíc

4,14
[5,01]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 28,30
[34,24]

Celková jednotková cena elektřiny

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 99 [119,79] + 4,14 [5,01] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem 5 309,73 4 928,40 5 051,06 4 320,84 3 813,22 3 813,22 3 813,22 3 813,22 5 652,80
[6 424,77] [5 963,36] [6 111,78] [5 228,22] [4 614,00] [4 614,00] [4 614,00] [4 614,00] [6 839,89]

Cena za nízký tarif celkem - - 3 746,60 3 746,60 3 746,60 3 746,60 3 746,60 3 746,60 4 482,75
- - [4 533,39] [4 533,39] [4 533,39] [4 533,39] [4 533,39] [4 533,39] [5 424,13]

Cena na podporu elektřiny z podpo-
rovaných zdrojů energie (POZE)

dle hodnoty jističe 84,7 [102,49] Kč/A/měsíc, nejvýše však dle spotřeby 495 [598,95] Kč/MWh

Obchodní sazby dle spotřeby Standard Aku Kombi Přímotop Víkend

Měsíční platba v Kč 99,00
[119,79]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

3 299,00 3 299,00 3 299,00 3 299,00 3 299,00
[3 991,79] [3 991,79] [3 991,79] [3 991,79] [3 991,79]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

– 3 299,00 3 299,00 3 299,00 3 299,00
– [3 991,79] [3 991,79] [3 991,79] [3 991,79]

Ceny pro rok 2024
Ceny platné od 1. 2. 2024 do 31. 1. 2025



Elektřina Jistota 3 roky únor 2024 Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Sazba distribuce D 01d D 02d D 25d D 26d D 35d D 45d D 56d D 57d D 61d

Cena za zajištění distribuce elektřiny

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

1 769,61 1 388,28 1 510,94 780,72 273,10 273,10 273,10 273,10 2 112,68
[2 141,23] [1 679,82] [1 828,24] [944,67] [330,45] [330,45] [330,45] [330,45] [2 556,34]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

- - 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48
- - [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84]

Měsíční plat za příkon dle jmenovité 
proudové hodnoty hlavního jističe 
před elektroměrem

Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

do 3x10 A do 1x25 A včetně 35 76 69 104 113 131 131 142 55
[42,35] [91,96] [83,49] [125,84] [136,73] [158,51] [158,51] [171,82] [66,55]

nad 3x10 A do 3x16 A včetně 56 122 110 166 181 210 210 227 88
[67,76] [147,62] [133,10] [200,86] [219,01] [254,10] [254,10] [274,67] [106,48]

nad 3x16 A do 3x20 A včetně 70 152 138 208 227 262 262 283 110
[84,70] [183,92] [166,98] [251,68] [274,67] [317,02] [317,02] [342,43] [133,10]

nad 3x20 A do 3x25 A včetně 88 191 173 260 284 328 328 354 138
[106,48] [231,11] [209,33] [314,60] [343,64] [396,88] [396,88] [428,34] [166,98]

nad 3x25 A do 3x32 A včetně 112 244 221 332 363 420 420 453 177
[135,52] [295,24] [267,41] [401,72] [439,23] [508,20] [508,20] [548,13] [214,17]

nad 3x32 A do 3x40 A včetně 140 305 276 415 454 524 524 574 221
[169,40] [369,05] [333,96] [502,15] [549,34] [634,04] [634,04] [694,54] [267,41]

nad 3x40 A do 3x50 A včetně 176 381 345 519 567 656 656 867 276
[212,96] [461,01] [417,45] [627,99] [686,07] [793,76] [793,76] [1 049,07] [333,96]

nad 3x50 A do 3x63 A včetně 221 480 435 654 714 826 826  1 278    348
[267,41] [580,80] [526,35] [791,34] [863,94] [999,46] [999,46] [1 546,38] [421,08]

nad 3x63 A do 3x80 A včetně - - - - - - -  2 118    -
- - - - - - - [2 562,78] -

nad 3x80 A do 3x100 A včetně - - - - - - -  3 916    -
- - - - - - - [4 738,36] -

nad 3x100 A do 3x125 A včetně - - - - - - -  7 684    -
- - - - - - - [9 297,64] -

nad 3x125 A do 3x160 A včetně - - - - - - -  15 954    -
- - - - - - - [19 304,34] -

nad 3x63 A za A / nad 3x160 A pro D 57d
3,51 7,62 6,9 10,38 11,34 13,11 13,11 99,71 5,52
[4,25] [9,22] [8,35] [12,56] [13,72] [15,86] [15,86] [120,65] [6,68]

nad 1x25 A za A 1,17 2,54 2,3 3,46 3,78 4,37 4,37 33,24 1,84
[1,42] [3,07] [2,78] [4,19] [4,57] [5,29] [5,29] [40,22] [2,23]

Cena za ostatní regulované služby

Cena systémových služeb v Kč/MWh 212,82
[137,37]

Cena na podporu výkupu elektřiny 
z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh

495,00
[598,95]

Cena za činnost OTE v Kč/odběrné 
místo/měsíc

4,14
[5,01]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 28,30
[34,24]

Celková jednotková cena elektřiny

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 99 [119,79] + 4,14 [5,01] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem 5 159,73 4 778,40 4 901,06 4 170,84 3 663,22 3 663,22 3 663,22 3 663,22 5 502,80
[6 243,27] [5 781,86] [5 930,28] [5 046,72] [4 432,50] [4 432,50] [4 432,50] [4 432,50] [6 658,39]

Cena za nízký tarif celkem - - 3 596,60 3 596,60 3 596,60 3 596,60 3 596,60 3 596,60 4 301,25
- - [4 351,89] [4 351,89] [4 351,89] [4 351,89] [4 351,89] [4 351,89] [5 204,51]

Cena na podporu elektřiny z podpo-
rovaných zdrojů energie (POZE)

dle hodnoty jističe 84,7 [102,49] Kč/A/měsíc, nejvýše však dle spotřeby 495 [598,95] Kč/MWh

Obchodní sazby dle spotřeby Standard Aku Kombi Přímotop Víkend

Měsíční platba v Kč 99,00
[119,79]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

3 149,00 3 149,00 3 149,00 3 149,00 3 149,00
[3 810,29] [3 810,29] [3 810,29] [3 810,29] [3 810,29]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

– 3 149,00 3 149,00 3 149,00 3 149,00
– [3 810,29] [3 810,29] [3 810,29] [3 810,29]

Ceny pro rok 2025
Ceny platné od 1. 2. 2025 do 31. 1. 2026



Elektřina Jistota 3 roky únor 2024 Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

SPP CZ, a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016

www.spp.cztel: 800 789 789, e-mail: info@spp.cz

Sazba distribuce D 01d D 02d D 25d D 26d D 35d D 45d D 56d D 57d D 61d

Cena za zajištění distribuce elektřiny

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

1 769,61 1 388,28 1 510,94 780,72 273,10 273,10 273,10 273,10 2 112,68
[2 141,23] [1 679,82] [1 828,24] [944,67] [330,45] [330,45] [330,45] [330,45] [2 556,34]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

- - 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48 206,48
- - [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84] [249,84]

Měsíční plat za příkon dle jmenovité 
proudové hodnoty hlavního jističe 
před elektroměrem

Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

do 3x10 A do 1x25 A včetně 35 76 69 104 113 131 131 142 55
[42,35] [91,96] [83,49] [125,84] [136,73] [158,51] [158,51] [171,82] [66,55]

nad 3x10 A do 3x16 A včetně 56 122 110 166 181 210 210 227 88
[67,76] [147,62] [133,10] [200,86] [219,01] [254,10] [254,10] [274,67] [106,48]

nad 3x16 A do 3x20 A včetně 70 152 138 208 227 262 262 283 110
[84,70] [183,92] [166,98] [251,68] [274,67] [317,02] [317,02] [342,43] [133,10]

nad 3x20 A do 3x25 A včetně 88 191 173 260 284 328 328 354 138
[106,48] [231,11] [209,33] [314,60] [343,64] [396,88] [396,88] [428,34] [166,98]

nad 3x25 A do 3x32 A včetně 112 244 221 332 363 420 420 453 177
[135,52] [295,24] [267,41] [401,72] [439,23] [508,20] [508,20] [548,13] [214,17]

nad 3x32 A do 3x40 A včetně 140 305 276 415 454 524 524 574 221
[169,40] [369,05] [333,96] [502,15] [549,34] [634,04] [634,04] [694,54] [267,41]

nad 3x40 A do 3x50 A včetně 176 381 345 519 567 656 656 867 276
[212,96] [461,01] [417,45] [627,99] [686,07] [793,76] [793,76] [1 049,07] [333,96]

nad 3x50 A do 3x63 A včetně 221 480 435 654 714 826 826  1 278    348
[267,41] [580,80] [526,35] [791,34] [863,94] [999,46] [999,46] [1 546,38] [421,08]

nad 3x63 A do 3x80 A včetně - - - - - - -  2 118    -
- - - - - - - [2 562,78] -

nad 3x80 A do 3x100 A včetně - - - - - - -  3 916    -
- - - - - - - [4 738,36] -

nad 3x100 A do 3x125 A včetně - - - - - - -  7 684    -
- - - - - - - [9 297,64] -

nad 3x125 A do 3x160 A včetně - - - - - - -  15 954    -
- - - - - - - [19 304,34] -

nad 3x63 A za A / nad 3x160 A pro D 57d
3,51 7,62 6,9 10,38 11,34 13,11 13,11 99,71 5,52
[4,25] [9,22] [8,35] [12,56] [13,72] [15,86] [15,86] [120,65] [6,68]

nad 1x25 A za A 1,17 2,54 2,3 3,46 3,78 4,37 4,37 33,24 1,84
[1,42] [3,07] [2,78] [4,19] [4,57] [5,29] [5,29] [40,22] [2,23]

Cena za ostatní regulované služby

Cena systémových služeb v Kč/MWh 212,82
[137,37]

Cena na podporu výkupu elektřiny 
z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh

495,00
[598,95]

Cena za činnost OTE v Kč/odběrné 
místo/měsíc

4,14
[5,01]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 28,30
[34,24]

Celková jednotková cena elektřiny

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 99 [119,79] + 4,14 [5,01] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem 5 009,73 4 628,40 4 751,06 4 020,84 3 513,22 3 513,22 3 513,22 3 513,22 5 352,80
[6 061,77] [5 600,36] [5 748,78] [4 865,22] [4 251,00] [4 251,00] [4 251,00] [4 251,00] [6 476,89]

Cena za nízký tarif celkem - - 3 446,60 3 446,60 3 446,60 3 446,60 3 446,60 3 446,60 4 119,75
- - [4 170,39] [4 170,39] [4 170,39] [4 170,39] [4 170,39] [4 170,39] [4 984,90]

Cena na podporu elektřiny z podpo-
rovaných zdrojů energie (POZE)

dle hodnoty jističe 84,7 [102,49] Kč/A/měsíc, nejvýše však dle spotřeby 495 [598,95] Kč/MWh

Obchodní sazby dle spotřeby Standard Aku Kombi Přímotop Víkend

Měsíční platba v Kč 99,00
[119,79]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
ve vysokém tarifu

2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00
[3 628,79] [3 628,79] [3 628,79] [3 628,79] [3 628,79]

Cena za elektřinu v Kč za MWh 
v nízkém tarifu

– 2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00
– [3 628,79] [3 628,79] [3 628,79] [3 628,79]

Ceny pro rok 2026
Ceny platné od 1. 2. 2026 do 31. 1. 2027



Elektřina Jistota 3 roky únor 2024 Distribuční území společnosti PREdistribuce, a.s.

Poznámky

Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovatelných zdrojů energie činí 84,7 [102,49] Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům 
připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, 
účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495 [598,95] Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie, 
v aktuálně platném znění. 
 
Výpočet celkové roční platby za elektřinu
roční spotřeba ve VT x Cena za vysoký tarif celkem + roční spotřeba v NT x Cena za nízký tarif celkem + 12 x Měsíční platba celkem v Kč/měsíc
+ Cena na podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů v Kč/MWh

Ceny uvedeny v závorkách [] jsou včetně DPH 21 %. Ostatní ceny jsou bez DPH.


